

Årsredovisning

för

Landen Consulting AB

Org.nr. 556873-5848

Räkenskapsåret

2024-01-01 – 2024-12-31

Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-01-21.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Thomas Landén, Styrelseledamot

2025-01-21

Styrelsen för Landen Consulting AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01-2024-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom flygtransport och konsultation inom byggbranschen. Konsultverksamheten inom flygtransport är vilande.

Bolaget har sitt säte i Nacka.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets nettoomsättning har ökat med cirka 49,7 procent. Det beror framförallt på fler uppdrag.

Flerårsöversikt

Flerårsöversikt visas i tusen svenska kronor (TSEK)

	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	783	523	1 396	410
Resultat efter finansiella poster	-94	-72	561	-493
Soliditet (%)	47,46	48,91	45,97	68,00

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Resultat efter finansiella poster: Resultat efter finansiella poster, intäkter och kostnader, men före skatt

Nettoomsättning: Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar

Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	314 859	-71 719	293 140
Utdelning	0	0	0	0
Balanseras i ny räkning	0	-71 719	71 719	0
Årets resultat	0	0	-94 183	-94 183
Belopp vid årets utgång	50 000	243 140	-94 183	198 957

Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	243
	140
Årets resultat	-94
	183
Summa	148 957

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny	148 957
räkning	
Summa	148 957

Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseresultat			
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		782 785	523 440
Övriga rörelseintäkter		0	157
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		782 785	523 597
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-134 951	-125 579
Personalkostnader	2	-730 814	-595 556
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-14 268	-10 701
Summa rörelsekostnader		-880 033	-731 837
Rörelseresultat		-97 248	-208 240
Finansiella poster			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		0	131 696
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		0	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3 065	4 825
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	0
Summa finansiella poster		3 065	136 521
Resultat efter finansiella poster		-94 183	-71 719
Resultat före skatt		-94 183	-71 719
Årets resultat		-94 183	-71 719

Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	14 268
Summa materiella anläggningstillgångar		0	14 268
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	50 000	50 000
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag	5	4 146	201 696
Summa finansiella anläggningstillgångar		54 146	251 696
Summa anläggningstillgångar		54 146	265 964
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	0
Övriga fordringar		60 646	280 838
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		6 220	0
Summa kortfristiga fordringar		66 866	280 838
Kassa och bank			
Kassa och bank		298 205	52 513
Summa kassa och bank		298 205	52 513
Summa omsättningstillgångar		365 071	333 351
SUMMA TILLGÅNGAR		419 217	599 316

Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		243 140	314 859
Årets resultat		-94 183	-71 719
Summa fritt eget kapital		148 957	243 140
Summa eget kapital		198 957	293 140
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		546	14 350
Övriga skulder		132 451	72 578
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		87 263	219 248
Summa kortfristiga skulder		220 260	306 176
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		419 217	599 316

Noter

Not 1 – Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

Avskrivning

Avskrivningsprinciper

Typ av tillgång	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer		
Typ av tillgång	20 Procent	5 År

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Intäkter från konsulttjänster intäktsredovisas när tjänsterna tillhandahålls.

Not 2 – Medelantalet anställda

Medelantalet anställda

	2024-12-31	2023-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 – Inventarier, verktyg och installationer

Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	53 507	53 507
Utgående anskaffningsvärden	53 507	53 507
Ingående avskrivningar	-39 239	-28 537
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-14 268	-10 701
Utgående avskrivningar	-53 507	-39 238
Redovisat värde	0	14 269

Not 4 – Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	50 000	50 000
Utgående anskaffningsvärden	50 000	50 000
Redovisat värde	50 000	50 000

Not 5 – Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag

Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	201 696	70 000
Förändringar av anskaffningsvärden		
Tillkommande fordringar	0	131 696
Reglerade fordringar	-197 550	0
Utgående anskaffningsvärden	4 146	201 696
Redovisat värde	4 146	201 696

Underskrifter av årsredovisning

Ort

Stockholm

Thomas Landén

2025-01-21

Styrelseledamot